
Eloy Gonzalo 100M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 214 GARRIGA ALBERT JAVIER VAL 92

2 117 GARCÍA GINER GERARDO VAL 89

3 138 PLA MARTI FRANCISCO JOAQUIN VAL 86

4 173 HERNANDEZ ARENAS CESAR VAL 85

5 213 GALI MARCHANTE MANUEL VAL 76

6 144 SILVESTRE GIL RAFAEL VAL 67

7 165 DELGADO NUÑEZ RICARDO VAL 59

8 163 MARGARIT LATORRE RAMON VAL 56

9 164 HERGUETA CATALAN ANTONIO VAL 38

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RETROCARGA
24/06/2023 - 24/06/2023, NAQUERA

2023-06-26 09:48 1 / 7



Freire Y Brull 5 100M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 136 PEREZ MOLERO JOSE LUIS VAL 94

2 203 QUILIS BONET FERNANDO VICENTE VAL 85

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RETROCARGA
24/06/2023 - 24/06/2023, NAQUERA

2023-06-26 09:48 2 / 7



Freire Y Brull 6 100M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 117 GARCÍA GINER GERARDO VAL 74

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RETROCARGA
24/06/2023 - 24/06/2023, NAQUERA

2023-06-26 09:48 3 / 7



Martín Cerezo 25M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 124 JIMENEZ MINGUEZ RAFAEL VAL 93

2 138 PLA MARTI FRANCISCO JOAQUIN VAL 91

3 214 GARRIGA ALBERT JAVIER VAL 89

4 173 HERNANDEZ ARENAS CESAR VAL 88

5 115 FONT FERRER AGUSTIN VAL 87

6 168 ESTIRADO MIRA DIEGO VAL 86

7 169 ESTIRADO BAS JOSE MANUEL VAL 80

8 159 ROSELL SANCHIS FRANCISCO VAL 79

9 213 GALI MARCHANTE MANUEL VAL 78

10 137 PEREZ PASTOR JOSE LUIS VAL 56

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RETROCARGA
24/06/2023 - 24/06/2023, NAQUERA

2023-06-26 09:48 4 / 7



Nunez De Castro 3 50M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 116 GALÁN TALENS JOSÉ RAMÓN VAL 94

2 123 IBAÑEZ GIMENEZ JOSE MARIA VAL 93

3 110 CERDAN MUÑOZ ANTONIO VAL 91

4 112 CORTÉS ALAMAR JUAN ANTONIO VAL 86

5 131 MUÑOZ HERNANDEZ PASCUALA VAL 86

6 115 FONT FERRER AGUSTIN VAL 82

7 177 BOU ALIAGA ENRIQUE VAL 77

8 130 MORA HERNANDEZ FRANCISCO JOSE VAL 70

9 164 HERGUETA CATALAN ANTONIO VAL

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RETROCARGA
24/06/2023 - 24/06/2023, NAQUERA

2023-06-26 09:48 5 / 7



Nunez De Castro 4 50M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 123 IBAÑEZ GIMENEZ JOSE MARIA VAL 95

2 177 BOU ALIAGA ENRIQUE VAL 92

3 117 GARCÍA GINER GERARDO VAL 81

4 102 ANDREU TORREGROSA JOSE VAL 64

5 163 MARGARIT LATORRE RAMON VAL 61

116 GALÁN TALENS JOSÉ RAMÓN VAL DNS

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RETROCARGA
24/06/2023 - 24/06/2023, NAQUERA

2023-06-26 09:48 6 / 7



Pinal 2 25M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 112 CORTÉS ALAMAR JUAN ANTONIO VAL 88

2 124 JIMENEZ MINGUEZ RAFAEL VAL 86 46

3 138 PLA MARTI FRANCISCO JOAQUIN VAL 86 48

4 123 IBAÑEZ GIMENEZ JOSE MARIA VAL 81

5 104 AZNAR VIDAL JOSE FRANCISCO VAL 73

6 137 PEREZ PASTOR JOSE LUIS VAL 70

7 110 CERDAN MUÑOZ ANTONIO VAL 70

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RETROCARGA
24/06/2023 - 24/06/2023, NAQUERA

2023-06-26 09:48 7 / 7


